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Suuntaispalapari, 90x5 Alapuoli magneettinen, Korkeus: 28mm

Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

366322 28
4062406296704
31Z

Kuvaus

Etu:

- Joustava kaytto alapuolelle integroitujen sauvamagneettien ansiosta.

- Varusteluajan lyheneminen.

Tekninen kuvaus

Pituus

Korkeus

Leveys
Korkeustoleranssi
Kovuus

Tuotetyyppi

90 mm
28 mm
5mm
+0,01 mm
60 HRC

Suuntaispalat
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